



Hyvät kandisisaret ja-veljet

Hyvää uuden toimintavuoden alkua kaikille!

Tänä vuonna yhdistyksen ensimmäinen jäsentiedote tulee heti näin vuoden alussa, sillä osa suunnitelluista tilaisuuksista vaatii vahvistuksen sekä ennakkomaksun kovin aikaisin. Toisaalta kalenteri ei varmaankaan ole vielä kenelläkään täytynyt kevään ja syksyn osalta, joten nyt on hyvä tehdä sinne varaus Kandiyhdistyksen tilaisuuksiin!

Vuosijuhla- ja kokous 4.2. Ravintola Pörssi klo 16.30

Kutsut yhdistyksen vuosijuhlaan ja -kokoukseen on postitettu joulukuun puolessa välissä ja ilmoittautumisaikaa on 20.1. asti. Kutsu löytyy myös yhdistyksen kotisivuilta. Hallitus toivoo runsasta osanottoa! [Vuosijuhlakutsu](#) (pdf)

Kirka-musiikkinäytelmä 1.3. klo 19

Kevään kulttuuritarjonnan aloittavaan Helsingin kaupunginteatterin musiikkinäytelmään *Kirka - Surun pyyhit silmistäin* Linnanmäen Peacock-teatterissa keskiviikkona **1.3. klo 19.** on vielä 1 lippu jäljellä. Lipun hinta 44e (normaalihinta 49e). Tarkemmat tiedot esityksestä löytyvät yhdistyksen kotisivuilta Jäsentiedotteesta 3/2016.

Sitova [ilmoittautuminen](#) ja maksu yhdistyksen tilille mahdollisimman pian.

Vierailu Aalto yliopiston Design Factoryyn

Myöhemmin keväällä pääsemme vierailulle Aalto yliopiston Design Factoryyn Otaniemeen. Tarkemmat tiedot vierailusta lähetetään jäsenille sähköpostilla, kun vierailuajankohta on selvillä.

Kevätretki Ahvenanmaalle 15.-16.5.

Jo useamman vuoden ajan on jäsenistöltä kuulunut toivomuksia Ahvenanmaalle suuntautuvasta kevätretkestä ja nyt sellainen vihdoinkin toteutuu! Lähdemme aamujunalla Helsingistä kohti Turun satamaa, josta jatkamme Viking Linen laivalla Ahvenanmaalle. Yöpyminen hotelli Arkipelagissa ja yritysvierailu Wiklöf Holdingille. Paluu illallisen jälkeen yölaivalla suoraan Helsinkiin. AVECIT tervetulleita.

Tarkemmat tiedot hintoineen sekä ilmoittautumisohjeet lähetetään jäsenille sähköpostilla myöhemmin.

Viini- ja kulttuurimatka Barcelonaan syksyllä

Syksyn viini- ja kulttuurimatkan kohteeksi on valittu Barcelona Espanjassa. Matkalle on alustavasti varattu paikat kahdelle 35 hengen ryhmälle 21. – 25.9. sekä 28.9. – 2.10.2017. Koska moni on saattanut jo aiemmin tutustua kaupunkiin ja sen kuuluisimpiin nähtävyyksiin, olemme pyrkineet löytämään matkalle hieman toisenlaisia tutustumiskohteita. AVECIT tervetulleita. **Koko matkaohjelma ja hintatiedot löytyvät erillisinä kotisivuilta.**

Sitovat [ilmoittautumiset](#) ja ennakkomaksu 360 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään jo 25.1. [Matkaohjelma Barcelonaan](#) (pdf)

Myrskyluodon Maija -musikaali 7.10. klo 19

Kun Helsingin kaupunginteatterin remontti valmistuu syksyllä 2017, tulee suurelle näyttämölle ensi-iltaan musikaalisovituksena rakastettu tarina *Myrskyluodon Maijasta*. Olemme varanneet jo 60 lippua näytökseen **lauantaina 7.10. klo 19.** AVECIT tervetulleita. Yhdistys tarjoaa väliajalla lasilliset.

Sitovat [ilmoittautumiset](#) ja maksu 70 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään jo 6.2.

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

Hallitus

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit

Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.

Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandyhdistys@gmail.com

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**